זאת יש לזכור כי אושר למבקש חלון ארוך בכל יום ג' בשבוע במסגרתו לא נמצא המבקש בפיקוח אלקטרוני.

לפיכך, אני מורה על פתיחת חלונות פיקוח למשך שעתיים, משעה 10:00 עד השעה 12:00, בימים

שישי ושבת בלבד. המבקש יהיה מלווה כל העת על ידי אחד המפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.

המזכירות תעביר את ההחלטה למנהל הפיקוח האלקטרוני ולצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.